

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.1d. 20d 3 г. Фокино

N 2522-40

О Плане проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации городского округа ЗАТО Фокино на 2024 год

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края 07.11.2014 N 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления TO ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края» администрация городского округа ЗАТО Фокино

постановляет:

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации городского округа ЗАТО Фокино на 2024 год (прилагается).

- 2. Назначить ответственным за осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных администрации городского округа ЗАТО Фокино на 2024 год, первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Фокино Кимбаеву С.А.
- 3. Начальнику Управления культуры архивного дела администрации городского округа ЗАТО Фокино Поруновой И.В., начальнику Управления образования администрации городского округа ЗАТО Фокино Зубрилиной С.К., начальнику отдела муниципальной службы и кадров администрации городского ЗАТО Фокино Надарян А.М. обеспечить организацию проведения проверок с участием специалистов, ответственных за кадровое делопроизводство в организациях, подведомственных администрации городского округа ЗАТО Фокино.
- 4. Начальнику отдела муниципальной службы и кадров администрации городского ЗАТО Фокино Надарян А.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.
- 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- за собой.

Глава городского округа ЗАТО Фокино OHMICO S

А.С. Баранов



Приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Фокино от 11.12. 2023 N 2522-иQ

ПЛАН

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации городского округа

ЗАТО Фокино на 2024 год

N п/п	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации	Цель плановой проверки	Основание проведения плановой проверки	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная)	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)
1	2	3	4	5	6 (p) 1.70%	EMME 7	8
1	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №251» городского округа ЗАТО Фокино	г. Фокино, ул. Постникова, д.18	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино	документарная	март	20
2	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №254» городского округа ЗАТО Фокино (пос. Путятин)	пос. Путятин, ул. Нагорная, д. 23	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино	документарная	май	20
	ODERSHAMMAN, ARRONALEDTA	мертонихиження				TUBLISHO FI	1 1/4

1	2	3	4	5	6	7	8
3	Муниципальное бкуджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №256 городского округа ЗАТО Фокино»	г. Фокино, ул. Комсомольская, д. 10	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино	документарная	март	20
4	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №257 городского округа ЗАТО Фокино»	г. Фокино, ул. Центральная, д. 25	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино	документарная	апрель	20
5	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 258 городского округа ЗАТО Фокино (п. Дунай)»	пос. Дунай ул. Ветеранов, д. 9	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино	документарная	апрель	20
6	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1» городского округа ЗАТО Фокино	г. Фокино, ул. Центральная, д. 6	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО город Фокино	документарная	май	20
7	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад №12» городского округа ЗАТО Фокино	г. Фокино, ул. Усатого, д. 22-а	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино	документарная	май	20

1	2	3	4	5	6	7	8
8	Муниципальное бюджетное учреждение Центр культуры и искусства «Спутник» городского округа ЗАТО город Фокино	г. Фокино, ул. Постникова, д. 18	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино	документарная	июнь	20
9	Муниципальное бюджетное учреждение «Дошкольная образовательная организация «Детский сад №3 «Морячок» городского округа ЗАТО Фокино	г. Фокино, ул. Карла Маркса, д. 45	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино	документарная	июнь	20
10	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №2 «Светлячок» городского округа ЗАТО Фокино	г. Фокино, ул. Ленина, д. 19	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино	документарная	июль	20
	Муниципальное казенное учреждение «Стадион ЗАТО г. Фокино»	г. Фокино, ул. Клубная, д. 2	соблюдение требований трудового законодательства	Постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино	документарная	сентябрь	20

and the second second

учение городов учение , округа 3

Chokuma